	Отчёт

о штатной численности и расходах на оплату труда муниципальных служащих, работников, не отнесённых к муниципальным должностям муниципальной службы за 1 квартал 2018 года

	
	Штатные единицы
	Денежное содержание
(заработная плата), тыс. рублей

	
	бюджет поселения
	по
 переданным полномочиям поселений
	краевой бюджет
	итого:
	бюджет поселения (тыс. руб.)
	переданным полномочиям поселений (тыс. руб.)
	краевой бюджет (тыс. руб.)
	итого:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Глава сельского поселения
	1,0
	
	
	1,0


	159,7
	
	0,0
	159,7

	Муниципальные служащие
	2,0
	
	0,014
	2,01
	210,2
	
	1,9
	212,1

	Работники, не отнесённые к муниципальным должностям
	6,0
	
	0,176
	6,0
	418,1
	
	11,5
	429,6

	Всего
	9,0
	
	0,190
	9,01
	788,0
	
	13,4
	801,4


